太极大药房清江东路店  2012 年12月11日 盘点分析

1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	211007.02
	210839.34
	-167.682
	2058
	353

	以考核价计
	131725.3
	131536.016
	-189.273
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	194644.014
	194643.51
	-0.499
	1952
	341


	以考核价计
	121786.745
	121655.941
	-130.79
	
	


      中药数据：
	单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	16363.0075
	16195.8238
	-167.183
	106
	12

	以考核价计
	9938.5548
	9880.07465
	-58.4801
	
	


2、 盘点分析：

1、收银开票时把同名不同规格或是将同名不同厂家的产品混淆。提醒店内人员在收银开票时一定要仔细看清楚厂家，规格，单位。
2、掉货。加强门店现场管理，杜绝再次货品遗失现象发生。

3、同种商品有两个ID号，例如：保心片58338和55992。

正常遗失额：（2012年3月13日—2012年12月10日成药总销售720329.30元）

3、 正常遗失额: 720329.3*0.001=720.3元

所以门店盘点金额在遗失率范围内。
（店长手工签字）         
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